От работодателя:
X"™>vИ.о, директора

Цивйльскргбаграрно-технологического
теки и кум а Мин обр йзованияЧувашии

ti&&U^^ А. Н. Михайлов

«ТЗ» марта-,202.3-г.

От работников:

Председатель профкома
Цивильского аграрно-технологического
техникума Минобразования Чувашии

________ И.Н. Сторублева

«13» марта 2023 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Цивильского аграрно-технологического техникума Минобразования Чувашии

г. Цивильск, 2023

СОГЛАШЕНИЕ № 2 от «13» марта 2023 г

к коллективному договору Цивильского аграрно-технологического техникума

Минобразования Чувашии, заключенному 12 марта 2020 г.

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Чувашской Республики «Цивильский аграрно-технологический

техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской

Республики, именуемое далее «Работодатель» в лице исполняющего

обязанности директора Михайлова Андрея Николаевича, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и работники техникума, именуемые далее

Работники, в лице председателя первичной профсоюзной организации

Сторублевой Ирины Николаевны, с другой стороны (именуемые в дальнейшем

Стороны) заключили настоящее дополнительное соглашение к коллективному

договору о нижеследующем:

1. Стороны коллективного договора договорились продлить срок действия

коллективного договора от 12 марта 2020 года на 3 года.

2. Соглашение к коллективному договору вступает в силу со дня его

подписания сторонами.

От Работодателя:

И.о.директора - АН. Михайлов

«13» марта 2023 г.

От Работников:
Председатель ^^И. Н .Сторублева

«13» марта 2023 г.

		2024-03-29T12:42:55+0300
	Серийный номер подписи: 00fe225a240351e05e
	Волчкова Алла Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью